
Uppgradera din Tesab
TS9000

Er Tesab TS9000 checkvåg är en i grunden mycket robust och slitstark trotjänare. Problematiken är att 
elektroniken utvecklades för närmare 20 år sedan. Framför allt datorkomponenter är nu en bristvara och 
vågens programvara (med DOS operativ) kan inte köras på modernare, snabbare CPU kort.

För att komma runt problematiken har Teltek tagit fram ett komplett kit som uppgraderar er checkvåg till 
en Teltek C80.

Teltek C80 är en toppmodern konstruktion med ypperliga prestanda och enkel moduluppbyggnad av 
elektroniken. Detta kommer att säkerställa er produktion för många år framåt till en bråkdel av kostnaden 
för en helt ny våg. Teltek C80 har en mycket stor och tydlig pekskärm med väldigt lättanvänd 
menyhantering. Tack vare Windows operativet är den enkel att kommunicera med och 
produktionsrapporter kan antingen skrivas ut (exv. på nätverksskrivare) eller lagras som PDF alternativt 
Excel filer. Teltek C80 är typgodkänd enligt den senaste europeiska normen MID.
Med denna våg kan ni alltså få en helt annan struktur på era rapporter, utan komplicerade gammalmodiga 
skrivaruppkopplingar.

Detta ingår i uppgraderingen:
Komplett elektronikenhet Teltek C80 (inkluderar bland annat PC enhet med Windows operativ, 15” touch
screen display, våg och I/O enhet, power supply, lastcell, mjukvara mm.) Inklusive ny instruktionsbok och 
uppdaterad reservdelslista. Allt är förberett för montage i befintligt elektronikskåp.

Det enklaste är om er våg kan sändas till Teltek för uppgradering. Själva arbetet tar inte mer än någon 
dag om det är inplanerat. Om det inte finns möjlighet för detta kan uppgraderingen också utföras av våra 
tekniker på plats hos er. I arbete ingår demontering av gammal elektronikenhet, montering av ny (inkl. 
kablage och lastcell), uppstart, kalibrering och intrimmning av bland annat bandhastigheter, dynamisk 
vägning, utkast mm.

De kunder som redan tagit steget har varit mycket nöjda, både med leveransen och den överlägsna 
användarvänligheten i Teltek C80. Referenser ordnas på förfrågan.
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